Ravennae, et quia dubium est, ne de facili velit accedere ad dictum

conventum Ravennae, praecipimus ei in virtute spiritus sancti et sanctae ,

obedientiae ac sub poena gravioris culpae, quatenus a notitia praesentium

infra octo dies debet iter arripuisse versus memoratum conventum. 5

Condemnationes.

Committimus reverendo provinciali Siciiiae, quod omnes praedica-

tores Siculos, qui praedicaverunt builas sanctae Mariae Mercedis et quas-

cumque alias in Calabria et in Siciiia , declaret primo eos esse excom-

municatos et ipsos puniat poena gravioris culpae, privetque mox illos 10

lucro acquisito e.\ buUis applicandoque convcntibus pauperioribus pro-

vinciae Trinacriae secundum iudicium dilBnitorum capituli praefatac pro-

vinciae Trinacriae.

Commissiones.

Committimus rcverendissimo magistro ordinis omnem nostram au- '5

ctoritatem et facultatem addendi et minuendi, mutandi et dispensandi

et breviter omnia ec singula [faciendij, quae generale capitulum potest,

etiamsi talia forent, quae mandatum exigerent magis speciale, volcntcs,

quod simpiici verbo eius credatur.

Committimus et concedimus singulis huius capituli reverendis pro- 20

vincialibus ct dilFinitoribus praesentibus, quod quiiibct possit facerc duos

iubiliarios in sua provincia aiias idoneos ct aetatis quinquaginta anno-

rum et recipiendi unum apostatam in suis provinciis et restituendi ad

gratias ordinis cum suis litteris testimonialibus.

Sutfragia pro vivis. 25

In primis pro sanctissimo domino nostro domino Clemente papa VII

iiostri ordinis atfectuosissimo, qui pro generali capitulo opulentissimam

dedit clcmosinam, quilibet sacerdos dicat missas decem, clerici et iayci

psalmos graduales et triginta pater noster decies, et pro eius sanctitate

ct felici statu orare non cessent. 30

Pro reverendissimo domino cardinali sanctorum quatuor, ordinis no-

siri protectore, qui bonam elemosinam contulit capitulo, quiiibet sacer-

dos unam missam.

Pro reverendissimo cardinali Oxomensi, qui et bonam dedit elemo-

sinam, quilibst sacerdos dicat unam missam. 35

i^ro reverendissimo domino archiepiscopo Capuano, qui uberem dedit

elemosinam, quilibet sacerdos dicat unam missam.

I^ro omnibus benefactoribus huius capituli quilibct sacerdos unam

missam, ct nihilominus facimus eos participcs omnium bonorum, quae

(i) De fr. Francisco a Gratiis cL supra pag. 51
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per ordinem nostram fient, donec in conspecta divinae maiestatis con-

digne pro eis fuerit satisfactam.

Pro bono stata et reformatione totias ordinis ac pro reverendissimo

magistro ordinis et eius societate necnon et pro reverendo procuratore

5 ordinis quilibet sacerdos dicat unam missam, clerici vero et layci psal-

mos graduales et viginti quinque pater noster semel dicant.

Pro illis, qui per litteras ad beneficia ordinis sunt recepti, quilibet

sacerdos dicat unam missam, clerici et layci ut supra.

Suffragia pro defunctis.

10 In primis pro anima reverendissimi domini cardinalis de Ursinis cx

ordine nostro assumpti. qui perpetuam dedit elemosinam capitulo gene-

rali e.K suo testamento, quilibet sacerdos unam missam , clerici septem

psalmos poenitentiales, layci centum pater noster semel dicant.

Pro animabus omnium fratrum et sororum ordinis nostri quilibet

15 sacerdos unam missam, clerici septem psalmos poenitentiales, iayci cen-

tum pater noster dicant semel.

Pro animabus eorum, qui dum viverent, recepti fuere ad beneficia

ordinis per litteras reverendissimi magistri, quilibet sacerdos dicat unam

missam, cierici septem psalmos poenitentiales, layci vero centum pater

20 noster et centum Ave Maria.

Sententias iudicum approbamus et eorum auctoritatem durare vo-

lumus per totum diem dominicum sequentem inciusive.

Auctoritatem diffinitorum durare volumus per totum diem domini-

cum sequentem inclusive.

25 Mandamus acta capituli huius per reverendos provinciales et socios

suos seu provinciarum diligenter conscripta et correcta atque sigiilo or-

dinis sigillata ad suas provincias deferri.

Sequens capitulum generale, quod erit provincialium, hinc ad tricn-

nium videlicet anno domini •mdxxxiiI' assignamus Avinioni.

30 Concedit reverendissimus magister ordinis omnibus fratribus et so-

roribus ordinis et personis tertianis licentiam semel eligendi sibi confes-

sorem, a quo possint absolvi ab omnibus peccatis praeteritis usque ad

harum notitiam et dispensari in irregularitatibus et habilitari ad exe-

quutionem officiorum, sicut possent a sua reverendissima paternitate.

35 Datum Romae etc. 'X' iunii -mdxxx*

Vidit fr. Franciscus Serra (i) magister et socius rev. vicarii generalis.

(i) Dc fr. Francisco Scrra cf. supra pag. 239,
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Iii noniine domini nostri lesu Christi et beatae virginis Mariae matris eius

et beati patris nostri Dominici. Amen.

HAEG SUNT ACTA GAPITULI GENERAIJS
ROMAE CELEBRATI

IN GONVENTU SANGTAE MARIAE SUPER MINERVAM 5

IN FESTO PENTHEGOSTES
DIE DECIMA NONA MAII ANNO DOMINI i532.